АДМИНИСТРАЦИЯ ПЧЕЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.09.2024 г. № 65
 с.Пчелиновка

Об утверждении Реестра муниципального имущества, находящегося на балансе Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Пчелиновского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения от 12.11.2018 № 42 «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества Пчелиновского сельского поселения», администрация Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальной собственности
[bookmark: _GoBack]Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по состоянию на 01.10.2024 года.
2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
3.  Постановление администрации Пчелиновского сельского поселения от 17.07.2024 № 44 «Об утверждении Реестра муниципального имущества, находящегося на балансе Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района.

	Глава Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района

С.В.Молдавская